

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.11 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи восемьдесят два рубля 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,3		52 082,96
ЖЭС-1						17,3		52 082,96
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли 00-00007892 Пленка техническая 100мкм 3м/рукав 1,5 м 100м 00-00009040 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009038 Штукатурка КНАУФ-ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2	12 089,25	24 178,49	
				пог.м	30	14,73	441,90	
				кг	120	4,74	568,80	
				кг	78	20,41	1 591,98	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов 00-00004124 Колер ТЕКС универсал красный 0,75 л 00-00008900 Паста колеровочная универсальная Текс черная № 11 0,5л 00-00009188 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009080 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	15	1 534,87	23 023,12	
				л	1	341,11	341,11	
				л	0,4	481,35	192,54	
				л	1,5	597,39	896,09	
				кг	56	132,14	7 399,84	
3	3	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.50) 00-00007423 Патрубок 26*3/4" н/р обжим 00-00007405 Труба HENCO 26	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,3	16 271,17	4 881,35	
				шт	2	202,00	404,00	
				м	3	283,00	849,00	

Прямые затраты по разделу:	27 805,67
Накладные расходы по разделу:	9 816,85
Сметная прибыль по разделу:	5 779,94
НДС 20% по разделу:	8 680,49
Итого по разделу, включая НДС:	52 082,96

Прямые затраты по всем разделам:	27 805,67
Накладные расходы по всем разделам:	9 816,85
Сметная прибыль по всем разделам:	5 779,94
НДС 20% по всем разделам:	8 680,49
Итого по всем разделам, включая НДС:	52 082,96

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

3

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Д.А. Лазунин